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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-10-19 - 16:27 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MOSM Tychy 35.81 225
2. PINDEL Nikodem 07 MOSM Tychy 38.06 187
3. MITREGA Kamil 08 MOSM Tychy 38.72 178
4. GROBORZ Szymon 07 Uks Wodnik 29 Katowice 40.96 150
5. ŁAWNICZAK Julian 08 MOSM Tychy 41.48 145
6. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 41.49 145
7. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.59 144
8. GIERLACH Szymon 08 K P Sukces Chorzów 45.50 109
9. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 47.45 96

10. JONCZYK Bartosz 08 K P Sukces Chorzów 54.50 64

13 - 15 lat

1. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.12 419
2. KAJDEWICZ Kacper 06 MOSM Tychy 30.52 364
3. GÓRNIAK Kamil 04 Delfin Cieszyn 31.23 340
4. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 31.74 324
5. MACURA Mateusz 06 Delfin Cieszyn 31.85 320
6. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.87 320
7. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.91 318
8. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.08 313
9. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 32.30 307

10. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 33.72 270
11. KOWALIK Andrzej 06 START Katowice oddział Tychy 37.84 191
12. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 39.74 165
13. SŁOBODZIAN Jan 06 Delfin Cieszyn 41.27 147
14. RUTKA Jakub 05 START Katowice oddział Oświęcim 49.96 83
15. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.59 57
16. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:32.82 12

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 26.34 566
2. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.46 500
3. KAJZER Oliwier 03 MKP Wodnik 29 Tychy 27.53 496
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 27.97 473
5. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 28.51 447
6. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.12 419
7. GIEL Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.56 363
8. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 33.50 275
9. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 35.00 241

10. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 39.71 165
11. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 40.61 154
12. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 45.50 109
13. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 45.64 108
14. WOLA Mateusz 02 GZSN START 53.17 68
15. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:21.14 19
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa OPEN

1. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 28.51 447
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 39.74 165
3. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 33.50 275
4. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 35.00 241
5. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 45.64 108
6. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 40.61 154
7. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 39.71 165
8. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 45.50 109
9. WOLA Mateusz 02 GZSN START 53.17 68

10. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.59 57
11. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:21.14 19
12. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:32.82 12

Grupa S5

1. FERENC Jakub 03 PSSON Start Białystok 1:21.14 19

Grupa S6

1. DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:32.82 12

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 39.74 165
2. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 45.64 108

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN START 53.17 68
2. WÓJCIK KRZYSZTOF 04 START Katowice oddział Chorzów 56.59 57

Grupa S9

1. KLOS Michał 93 START Katowice oddział Tychy 33.50 275
2. PRUSINOWSKI Robert 01 START Katowice oddział Chorzów 40.61 154

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 START Wrocław 28.51 447
2. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice oddział Tychy 35.00 241
3. KULA Kamil 03 START Katowice oddział Tychy 39.71 165
4. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN START 45.50 109

PK SZUBERT Oskar 10 K P Sukces Chorzów 48.56 90
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